
 

 

UCHWAŁA NR LIX/789/2024 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LV/750/2023 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie zarządzenia 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 punkty 112, 144, 156, 166 otrzymują brzmienie: 

Lp. Inkasent 
Obiekt, w którym świadczone są usługi  

w zakresie zakwaterowania 

112) Pani Agata Wierzbicka 
Dziki Sad Ustroń 
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 48 

144) 
Pan Mariusz Peleck prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki 

cywilnej pod nazwą Danmar S.C. Peleck Danuta Peleck Mariusz 
44-240 Żory, os. Księcia Władysława 18C/6 

Przystanek Ustroń 
43-450 Ustroń, ul. Skoczowska 60/2 

156) Pani Monika Nikiel 
Ośrodek Wypoczynkowy „Przy Wiśle” 
43-450 Ustroń, ul. Lipowska 39 a 

166) 
Pan Marcin Karwot prowadzący firmę pod nazwą Karman Marcin Karwot 
43-450 Ustroń, ul. Jelenica 45 

Apartament Eliza 
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 3c/15 
Beskidzka Ostoja – miejsce z duszą 
43-450 Ustroń, ul. Słowików 14 

2) w § 2 ust. 1 dodaje się punkty 205, 206, 207 w brzmieniu: 

Lp. Inkasent 
Obiekt, w którym świadczone są usługi  

w zakresie zakwaterowania 

205) 
Pan Arkadiusz Grześkiewicz  prowadzący firmę pod nazwą Arkadiusz 

Grześkiewicz Firma Usługowa 
43-450 Ustroń, ul. Krzywaniec 96 

Dom Gościnny Przy Szlaku Jeleni 
43-450 Ustroń, ul. Krzywaniec 96 

206) Pani Aneta Adamska 
Przytulny Pokój w Ustroniu 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/44 

207) Pan Radosław Romankiewicz 
Apartament Ustroń, 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/27b 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1988



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marcin Janik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1988


		2024-03-11T07:39:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




